
契約の名称

履行場所

履行期間

入札日時

入札場所

 地方自治法施行令第167条の10第1項の規定により落札者を決定した場合における当該落
札者とした理由

　

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込金額である。 

令和2年12月22日 正午（必着）

新発田市役所本庁舎6階 契約検査課

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱ホープ 66,356,580 決定

丸紅新電力㈱ 辞退

エフビットコミュニケーションズ㈱ 74,967,657

東北電力㈱新発田営業所 67,737,840

エネサーブ㈱ 70,140,387

㈱Ｆ－Ｐｏｗｅｒ 68,637,115

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで(12か月・長期継続契約)

入札者 入札（円） 再入札（円） 備考

第２号様式（第９条関係）

入札公表結果調書(一般競争入札用)

番　号 契物入札第265号

小中学校及び共同調理場電力供給契約

市内小中学校30校及び共同調理場6か所



番　号

契約の名称

履行場所 市内小中学校30校及び共同調理場6か所

種　別

契約の概要

契約の相手方

商号又は名称

住所

契約日

契約履行期間

契約金額 円

予定価格 円

低入札調査基準価格 円
又は最低制限価格

※　契約金額、予定価格は消費税及び地方消費税込みの金額です。

72,992,238

115,460,384

業務委託

小中学校及び共同調理場電力供給契約

㈱ホープ

福岡県福岡市中央区薬院1-14-5 MG薬院ビル

令和2年12月22日

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで(12か月・長期継続契約)

第５号様式（第9条関係）

契　約　締　結　結　果　表

契物入札第265号

小中学校及び共同調理場電力供給契約


